РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от________________ №

О внесении изменений в постановление администрации
Междуреченского городского округа от  05.02.2018 № 213-п
«Об утверждении Положения об оплате труда
 работников муниципальных учреждений культуры, искусства
 и муниципальных образовательных организаций
 культуры и искусств на территории Междуреченского
городского округа, созданных в форме учреждений»

   В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Междуреченский муниципальный округ Кемеровской
области-Кузбасса»:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Междуреченского

городского округа от 05.02.2018 №213-п (в редакции постановлений администрации
Междуреченского городского округа от 18.05.2018 № 1175-п, от 03.07.2018 № 1589-п, от
19.12.2018 № 3139-п, от 24.06.2019 № 1388-п, от 23.12.2019 № 2945-п, от 01.04.2020 №663-
п, от 24.01.2022 №58-п, от 18.08.2022 №1863-п, от 27.02.2023 № 392-п, от 22.02.2024 № 431-
п, от 23.07.2024 №1804-п):

1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложений к нему слова
«Междуреченский городской округ» заменить словами «Междуреченский муниципальный
округ» в соответствующих падежах.

2.  Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского муниципального
округа (Жандарова С. П.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в полном объеме.

3.  Отделу информационных технологий управления по обеспечению хозяйственной

деятельности администрации Междуреченского муниципального округа (Васильева Н.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Междуреченского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Междуреченского муниципального округа по социальным вопросам Черкашина Е. П.

Глава Междуреченского муниципального округа                               Перепилищенко С. В.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1. Внести следующее изменение в постановление администрации Междуреченского городского округа от 05.02.2018 №213-п (в редакции постановлений администрации Междуреченского городского округа от 18.05.2018 № 1175-п, от 03.07.2018 № 1589-п, от 19.12.2018 ...
	1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложений к нему слова «Междуреченский городской округ» заменить словами «Междуреченский муниципальный округ» в соответствующих падежах.